

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2025 № 372

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Потепалово, д. 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 678120ce-5a59-49f5-a8be-eaf07bdfa056), в связи со снятием с кадастрового учета 12.09.2024.
- 2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Потепалово, д. 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 431da477-2abe-49df-98ee-cea7c6ef1e56), в связи со снятием с кадастрового учета 12.09.2024.
- 3. Аннулировать адресный объект, адресом: Российская c Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 2, с кадастровым номером 53:19:0070101:61 (уникальный ΓΑΡ: 1e443f39-bb90-42e4-bf23адреса объекта адресации В номер 2c574491bc25), в связи со снятием с кадастрового учета 19.09.2024.
- 4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 4, с кадастровым номером 53:19:0070101:65 (уникальный

номер адреса объекта адресации в ГАР: dff23db1-fefb-40f1-9b69-3ee3e0e3faad), в связи со снятием с кадастрового учета 19.09.2024.

- 5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 6, с кадастровым номером 53:19:0070101:66 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a85e4b39-fcc7-4d77-8dca-1253df5c9508), в связи со снятием с кадастрового учета 19.09.2024.
- 6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 7, с кадастровым номером 53:19:0070101:67 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 77d0492f-2c0a-4604-bc21-247e5b40f938), в связи со снятием с кадастрового учета 19.09.2024.
- 7. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 11, с кадастровым номером 53:19:0070101:68 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: e0d99208-641e-4cee-a668-15da91ec4ffa), в связи со снятием с кадастрового учета 03.06.2024.
- 8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Шершнево, д. 13, с кадастровым номером 53:19:0070101:69 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1893bef0-6b8c-468b-accf-1a3431b67d73), в связи со снятием с кадастрового учета 20.03.2024.
- 9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации муниципального округа



Т.В. Чиркова